证券代码：300079                     证券简称：数码视讯                   公告编号：2017-043

北京数码视讯科技股份有限公司

关于变更公司证券简称的公告

一、公司名称或证券简称变更的说明

北京数码视讯科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年8月24日第

四届董事会第八次会议审议通过《关于变更公司证券简称的议案》。公司证券简

称将由原“数码视讯”变更为“数码科技”。公司的中文全称、英文全称和证券

代码不变。

二、公司名称或证券简称变更原因说明

公司成立于2000年，初期以广电行业视频通讯类业务为主，十七年来公司业

务向多元化发展的成果显著，当前除了传统的“视讯”类业务还包含宽带网改、

互联网金融、影视剧制作、投资管理、特种需求定制等，拥有定位明确、业务清

晰、管理规范的子公司十余家，公司已经发展成为集多行业于一体的现代化企业

集团。原证券简称“数码视讯”已经不能全面反映公司所涉的行业及业务范围。

为了便于公众认知、进一步强化公司品牌影响力，根据公司已经发生的实际

变化、结合目前的组织架构以及未来总体发展方向和核心战略定位，公司决定将

证券简称由“数码视讯”变更为“数码科技”。

三、其他事项说明

经公司申请，并经深圳证券交易所核准，自2017年8月25日起，公司证券简

称由“数码视讯”变更为“数码科技”。公司证券代码不变，仍为“300079”。

特此公告。

北京数码视讯科技股份有限公司

董事会

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300079                     证券简称：数码视讯                   公告编号：2017-043

        2017 年 8 月 24 日

	一、公司名称或证券简称变更的说明
	北京数码视讯科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年8月24日第四届董事会第八次会议审议通过《关于变更公司证券简称的议案》。公司证券简称将由原“数码视讯”变更为“数码科技”。公司的中文全称、英文全称和证券代码不变。
	二、公司名称或证券简称变更原因说明
	公司成立于2000年，初期以广电行业视频通讯类业务为主，十七年来公司业务向多元化发展的成果显著，当前除了传统的“视讯”类业务还包含宽带网改、互联网金融、影视剧制作、投资管理、特种需求定制等，拥有定位明确、业务清晰、管理规范的子公司十余家，公司已经发展成为集多行业于一体的现代化企业集团。原证券简称“数码视讯”已经不能全面反映公司所涉的行业及业务范围。
	为了便于公众认知、进一步强化公司品牌影响力，根据公司已经发生的实际变化、结合目前的组织架构以及未来总体发展方向和核心战略定位，公司决定将证券简称由“数码视讯”变更为“数码科技”。
	三、其他事项说明
	经公司申请，并经深圳证券交易所核准，自2017年8月25日起，公司证券简称由“数码视讯”变更为“数码科技”。公司证券代码不变，仍为“300079”。